
1Ono Pharmaceutical

株主の皆さまへ

平素は格別のご支援、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。このたびの

東日本大震災により被災された皆さまに謹んでお見舞い申し上げます

とともに、一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

ここに、第６３期（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）の

事業の概況につきましてご報告申し上げます。

株主の皆さまにおかれましては、今後とも一層のご支援、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役社長


